

Název akce: Opletalova - rekonstrukce vodovodu

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000170/2022/Fil

Číslo ZL: 1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	30	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	-295,353	150,00	-44 302,95	-295,353	0,00	-44 302,95
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
	26	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	175,104	1,00		175,10
	28	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	175,104	80,00		14 008,32
		nabídková cena	Poplatek za uložení zeminy se zbytky kostrečních ostatků na skládce Mrsklesy	t	295,353	1 270,00		375 098,31

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	389 281,73 Kč
Měněpráce	-44 302,95 Kč

Celkem bez DPH	344 978,78 Kč
DPH 21%	72 445,54 Kč
ZL celkem vč. DPH:	417 424,32 Kč

Název akc Opletalova - rekonstrukce vodovodu

Číslo SOD OI-IP/SOD/000170/2022/Fil

Číslo ZL: 2

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SO	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
15	K	141721259	Řízený zemní protlak délky do 100 m hloubky do 6 m s protlačáním potrubí vnějšího průměru vrtu do 355 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	-9,270		6 500,00	0,00	-9,270	-60 255,00	-60 255,00
16	M	14011112	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	-9,270		2 900,00	0,00	-9,270	-26 883,00	-26 883,00
17	K	141-R-001	Kkrácení a svařování ocelové trubky 314x8mm	ks	-2,000		160,00	0,00	-2,000	-320,00	-320,00
79	K	871352211	Montáž vodovodního potrubí z laminátových trub DN 200 se spojkami v otevřeném výkopu	m	-9,270		450,00	0,00	-9,270	-4 171,50	-4 171,50
80	K	871-R-001		m	-9,270		200,00	0,00	-9,270	-1 854,00	-1 854,00
81	M	286412600	roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se spojkou DN 200	m	-9,270		1 280,00	0,00	-9,270	-11 865,60	-11 865,60
82	K	871-R-002	Příplatek za krácení a spojování potrubí z laminátových trub DN200	ks	-2,000		200,00	0,00	-2,000	-400,00	-400,00
##	K	R-899-001	Kluzná objímka výšky 36 mm pro litinové potrubí DN 100	ks	-25,000		409,50	0,00	-25,000	-10 237,50	-10 237,50
##	K	R-899-003		ks	-25,000		120,00	0,00	-25,000	-3 000,00	-3 000,00

Dodatečné práce (vícepráce)

Číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	10,750	250,00		2 687,50
2	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2		20,550	65,00		1 335,75
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	31,300	100,00		3 130,00
10	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,600	300,00		1 680,00
11	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	17,584	850,00		14 946,40
12	K	131551201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	25,216	2 500,00		63 040,00
24	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,584	246,00		4 325,66

25	K	162351144	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	25,216	246,00		6 203,14
26	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	246,176	1,00		246,18
27	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	353,024	100,00		35 302,40
28	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	17,584	80,00		1 406,72
29	K	167151103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 do 100 m3	m3	25,216	100,00		2 521,60
30	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	71,476	150,00		10 721,40
31	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,757	200,00		6 151,32
32	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	57,207	270,00		15 445,96
33	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,607	200,00		1 921,48
34	M	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	17,870	250,00		4 467,45
40	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžého	m3	2,436	950,00		2 314,20
43	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	31,300	200,00		6 260,00
44	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	31,300	300,00		9 390,00
45	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžého tl 50 mm	m2	10,750	595,00		6 396,25
46	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	1,075	550,00		591,25
47	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžého tl 50 mm	m2	20,550	650,00		13 357,50
46	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	2,055	550,00		1 130,25
##	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	m2	31,300	60,00		1 878,00
								0,00

jde o přesun do 14 km (17,58*14)

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	216 850,41 Kč
Méněpráce	-118 986,60 Kč

Celkem bez DPH	97 863,81 Kč
DPH 21%	20 551,40 Kč
ZL celkem vč. DPH:	118 415,21 Kč